
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.01.2021    г. Минусинск    № 35 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 04.12.2018 № 829-п «О создании комиссии по присвоению 

(подтверждению) спортивных и массовых разрядов и категорий 

спортивным судьям» 

 

 

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьями 29.3, 31 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Минусинского 

района от 04.12.2018 № 829-п «О создании комиссии по присвоению 

(подтверждению) спортивных и массовых разрядов и категорий спортивным 

судьям» изложить в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Социальная сфера» - «Спорт, туризм, досуг, 

развлечения». 

 

 

 

Глава района   А.А. Клименко 
 



2 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Минусинского района 

от 21.01.2021 № 35 - п 

 

 

Состав комиссии  

по присвоению (подтверждению) спортивных и массовых разрядов и категорий 

спортивным судьям 

 

 

Ефремова  

Наталья Викторовна 

 

Заместитель главы по социальным 

вопросам, председатель комиссии 

 

Полунина  

Елена Николаевна 

 

Руководитель отдела культуры, спорта, 

туризма и молодежной политики 

администрации Минусинского района, 

заместитель председателя комиссии  

 

Воробьев  

Сергей Владимирович 

 

Главный специалист отдела культуры, 

спорта, туризма и молодежной политики 

администрации Минусинского района, 

секретарь комиссии  

Члены комиссии: 

 

Анисимова 

Зоя Анатольевна 

 

Директор ЦДТ УО АМР 

 (по согласованию) 

 

Казаков 

Олег Игоревич 

 

Директор МБУ «КСШ Минусинского 

района» (по согласованию) 

 

Кобзева 

Зарина Мавлетовна 

 

Заместитель директора по спортивной 

подготовке МБУ «КСШ Минусинского 

района» (по согласованию) 

 

Бушмакин  

Александр Дмитриевич 

Заместитель директора по спортивной 

работе МБУ «МЦ «Тонус»  

 

 

 

Руководитель отдела                                                                                                Е.Н. Полунина 


